

**Administration of
Dadra & Nagar Haveli, U.T,
Directorate Medical and Health Services,
Shri Vinoba Bhave College of Nursing**

No.DMHS/CON/2018/

Date: /07/2018

CORRIGENDUM

With reference to the earlier admission notice for M.Sc Nursing, No. DMHS/CON/2018/203 dated 02/06/2018, it is brought to your notice that last date to submit the filled application form for M.Sc Nursing has been extended. The details of extended date for online application form are available on Veer Narmad South Gujarat University's website (i.e) www.vnsgu.ac.in for Academic Year 2018-19.



**Director
Medical and health services,
Dadra and Nagar Haveli
Silvassa**

વહીવટ તંત્ર
સંઘ પ્રદેશ દાદરા અને નાગર હવેલી
નિર્દેશાલય ચીકીત્સા અને સ્વાસ્થ્ય સેવા
સિલવાસા

ન.ડીએમએચસ/સીઓન/૨૦૧૮/

તારીખ: /૦૭/૨૦૧૮

પ્રવેશ સૂચના

એમ.એસ.સી. નર્સિંગ માટે અગાઉની એડમિશન નોટિસ,
ડીએમએચએસ/સીઓન/ 2018/203 તારીખ 02/06/2018 ના સંદર્ભમાં, તમને જણાવવામાં
આવે છે કે એમ.એસ.સી. નર્સિંગ માટે ભરેલ અરજી ફોર્મ જમા કરવાની અંતિમ તારીખ
લંબાવવામાં આવી છે. જે શૈક્ષણિક વર્ષ 2018-19 માટે ઓનલાઇન અરજી ફોર્મની ની
માહિતી વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ www.vnsgu.ac.in પર
ઉપલબ્ધ છે.



નિર્દેશક

ચીકીત્સા અને સ્વાસ્થ્ય સેવા
દાદરા અને નાગર હવેલી
સિલવાસા

प्रशासन
दादरा और नगर हवेली, यु. टी
निर्देशालय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा
श्री विनोबा भावे कॉलेज ऑफ नर्सिंग

सं/ डीएमएचएस/सिओन/२०१८/

तिथि: /०७/२०१८

प्रवेश सूचना

एम.एस.सी नर्सिंग के लिए पूर्व प्रवेश सूचना के संदर्भ में नंबर डीएमएचएस/सिओन/2018/203 दिनांकित 02/06/2018, यह आपके ध्यान में लाया जाया है कि शैक्षणिक वर्ष 2018-19 एमएससी नर्सिंग के लिए भरे हुए आवेदन पत्र को जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है। ऑनलाइन आवेदन पत्र के लिए विस्तारित तिथि का विवरण वीर नर्मद दक्षिण गुजरात यूनिवर्सिटी की वेबसाइट www.vnsgu.ac.in पर उपलब्ध है।



निर्देशक

चिकित्सा और स्वास्थ्य सेवाओ,
दादरा और नगर हवेली
सिलवासा